[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря  2020 г.                                                                                    № 82

О внесении изменения в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 11.12.2020 № 79 «О порядке рассмотрения
заявления депутата Рязанской городской Думы

о возмещении фактически понесенных

расходов, связанных с депутатской деятельностью,

и документов, подтверждающих осуществление

расходов»
Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.12.2020 № 79 «О порядке рассмотрения заявления депутата Рязанской городской Думы о возмещении фактически понесенных расходов, связанных с депутатской деятельностью, и документов, подтверждающих осуществление расходов» (далее - постановление) изменение, изложив приложение № 3 к Порядку рассмотрения заявления депутата Рязанской городской Думы о возмещении фактически  понесенных расходов, связанных с депутатской деятельностью, и документов, подтверждающих осуществление расходов, утвержденному постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению главы муниципального образования,

                                                 председателя Рязанской городской Думы

                                                    от 21 декабря 2020г. № 82
   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Порядку рассмотрения заявления депутата Рязанской городской Думы о возмещении фактически  понесенных расходов, связанных с депутатской деятельностью, и документов, подтверждающих осуществление расходов

СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению заявлений депутатов Рязанской городской Думы

 о возмещении фактически понесенных расходов, связанных с депутатской деятельностью (по должностям в аппарате Рязанской городской Думы)

1. Руководитель аппарата Рязанской городской Думы (председатель Комиссии);

2. Управляющий делами - начальник управления делами (заместитель председателя Комиссии);

3. Начальник правового управления - заместитель руководителя аппарата Рязанской городской Думы;

4. Заместитель начальника управления делами - главный бухгалтер;

5. Начальник отдела кадровой работы и противодействия коррупции управления делами;

6. Консультант бухгалтерии управления делами (секретарь Комиссии).».